



Kris Auto ApS

**Kirke Værløsevej 42
3500 Værløse**

CVR-nr 14 91 70 71

ÅRSRAPPORT 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/12 2023


Dirigent (Underskrift)


Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kris Auto ApS Kirke Værløsevej 42 3500 Værløse
	CVR-nr: 14 91 70 71
	Stiftet: 4. marts 1991
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Pedersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoreparationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t. kr. 123.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Ejer og kreditor Kris Auto Holding ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2023, på t.kr. 282, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2024.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.304.487	1.315
1 Personaleomkostninger.....	-1.073.442	-940
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-62.247	-45
DRIFTSRESULTAT	168.798	330
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-9.282	-3
Andre finansielle omkostninger.....	-1.524	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	157.992	323
3 Skat af årets resultat.....	-35.349	-71
ÅRETS RESULTAT	122.643	252
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	250
Overført resultat.....	122.643	2
DISPONERET I ALT	122.643	252



Balance 30. juni
AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Note		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.642	7
Materielle anlægsaktiver	441.642	7
ANLÆGSAKTIVER	441.642	7
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	80.000	340
Varebeholdninger	95.000	355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.129	189
Andre tilgodehavender	23.379	58
Periodeafgrænsningsposter	10.349	21
Tilgodehavender	204.857	268
Likvide beholdninger	320.529	453
OMSÆTNINGSAKTIVER	620.386	1.076
AKTIVER	1.062.028	1.083



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	149.062	26
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	250
EGENKAPITAL.....	274.062	401
Hensættelse til udskudt skat.....	38.932	20
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	38.932	20
Selskabsskat.....	16.434	52
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	16.434	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	228.206	229
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	281.963	74
Selskabsskat.....	52.250	43
Anden gæld.....	170.181	264
Kortfristede gældsforpligtelser.....	732.600	610
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	749.034	662
PASSIVER.....	1.062.028	1.083

6 Tilbagetrædelseserklæring

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	26.419	24
Årets resultat	122.643	252
Foreslået udbytte.....	0	-250
Overført resultat ultimo	149.062	26
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	250.000	100
Foreslået udbytte.....	0	250
Udloddet udbytte.....	-250.000	-100
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	0	250
EGENKAPITAL.....	274.062	401



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	1.055.428	923
Andre omkostninger til social sikring.....	18.014	17
	<u>1.073.442</u>	<u>940</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.247	45
	<u>62.247</u>	<u>45</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	16.434	52
Regulering af udskudt skat	18.915	19
	<u>35.349</u>	<u>71</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022.....		758.393
Årets tilgang.....		497.600
Afgang		-278.820
Kostpris 30. juni 2023		<u>977.173</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2022		-752.104
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		278.820
Af-/nedskrivninger.....		-62.247
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023		<u>-535.531</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>441.642</u>



Noter

	1/7 2022 Gæld i alt	30/6 2023 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat.....	52.250	16.434	0
	52.250	16.434	0

6 Tilbagetrædelseserklæring

Ejer og kreditor Kris Auto Holding ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2023, på t.kr. 282, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2024.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 119, pr. 30. juni 2023.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Kris Auto Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017/18 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 20. november 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.